
株式会社高宮組  
松本市奈川４０８２番地３ 

事 業 内 容 建設業、生コン製造販売 

創 業 年 １９０７年（明治４０年） 

創業時の屋号 

創業時の事業 建設業 

        弊社は創業以来、土木工事請負業を主体とし、地域の皆様方と    
       共に今日を迎えることができました。これも時代の節目ごとのめぐりあい 
       そして、ご指導賜りました多くの方々のおかげと感謝申し上げます。今後 
       も、安全意識を高く持ち、いかなるときにも地域の皆様に頼りにしてい 
       ただける地域の皆様と共に歩む企業を目指し、社員一同邁進してゆく 
       所存でございますので、今後とも変わらぬご指導お願い申し上げます。 


